Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL Nº 008/2022.

“Homologada Resultado Final do Processo Seletivo
para Cadastro de Reserva de Estagiário no âmbito
da Secretaria Municipal de Educação, edital
nº002/2022 SEME/PMP, realizado pela Secretaria
Municipal de Educação de Piracuruca – PI e dá
outras providências”.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Piracuruca Estado do Piauí, FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
MELO, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA

ART. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para cadastro de reserva de

estagiário concernente ao edital 002/2022 SEME/PMP- PI, apresentado pela Comissão Organizadora, com a finalidade

de selecionar estagiários para atuarem nas unidades escolares e setores da Secretaria Municipal de Educação,

consagrando-se como exato e definitivo o resultado final, que segue abaixo, publicado pela Comissão Organizadora do

Processo Seletivo.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

1.  DILMA DE AGUIAR MAGALHÃES 55

2.  JOÃO DA SILVA CASTRO 55

3.  MARCIELE ALVES DE LIMA DO NASCIMENTO 40

4.  MARIA APARECIDA MARQUES DOS SANTOS 35

5.  CLEUDENICE DA SILVA ARAÚJO 25

6.  ROSALIA MAGALHÃES FORTES 25

7.  ANA BEATRIZ DA SILVA ARAUJO 20

8.  VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES 10

9.  GISLAYNE MELO DE SAMPAIO 10

10.  MARINETE FARIAS DE ASSUNÇÃO 00

11.  MARIA LINA CARDOSO CERQUEIRA 00

Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

ART. 2º - O Processo Seletivo, edital 002/2022 SEME/PMP- PI, terá validade de 1(um)  ano letivo, podendo ser

prorrogado nos termos da lei.

ART. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito Municipal de Piracuruca – PI, em 04 de fevereiro de 2022.

 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MELO

Prefeito de Piracuruca - PI